立铣刀
产品阵容 H2
推荐切削条件表 H3
RCE..系列 H4
RCL..系列 H5
●：标准库存商品
■：标准库存停产商品
：镜面研磨

Y
索
引 Z
H3
CERAMATIC
RCE..系列 耐热合金加工用
RCE-H4
公差 单位：mm
DC DC (e8) DCON (h6)
8,10,3/8" -0.024/-0.047 +0/-0.009
12,1/2" -0.032/-0.059 +0/-0.011
产品型号 刃数 中心刃
APMX DC DCON DN FHA LF LH RE 氮化硅陶瓷
mm inch mm inch mm inch mm inch ° mm inch mm inch mm inch SX9
RCEM080H4R100S 4 无 6 .236 8 .315 8 .315 7.6 .299 35 60 2.362 16 .630 1 .039 ●
RCEM100H4R125S 4 无 7.5 .295 10 .394 10 .394 9.6 .378 35 65 2.559 20 .787 1.25 .049 ●
RCEM120H4R150S 4 无 9 .354 12 .472 12 .472 11.6 .457 35 70 2.756 24 .945 1.5 .059 ●
RCEI375H4R047S 4 无 7.14 9/32 9.525 3/8 9.525 3/8 9.125 .359 35 63.5 2.500 19.05 3/4 1.19 .047 ●
RCEI500H4R068S 4 无 9.525 3/8 12.7 1/2 12.7 1/2 12.3 .484 35 69.85 2.750 25.4 1.000 1.73 .068 ●
参照⻚码 : 推荐切削条件 → H3
RCE-J6
公差 单位：mm
DC DC (e8) DCON (h6)
8,10,3/8" -0.024/-0.047 +0/-0.009
12,1/2" -0.032/-0.059 +0/-0.011
产品型号 刃数 中心刃
APMX DC DCON FHA LF RE 氮化硅陶瓷
mm inch mm inch mm inch ° mm inch mm inch SX9
RCEM080J6R100S 6 无 6 .236 8 .315 8 .315 40 60 2.362 1 .039 ●
RCEM100J6R125S 6 无 7.5 .295 10 .394 10 .394 40 65 2.559 1.25 .049 ●
RCEM120J6R150S 6 无 9 .354 12 .472 12 .472 40 70 2.756 1.5 .059 ●
RCEI375J6R047S 6 无 7.14 9/32 9.525 3/8 9.525 3/8 40 63.5 2.500 1.19 .047 ●
RCEI500J6R068S 6 无 9.525 3/8 12.7 1/2 12.7 1/2 40 69.85 2.750 1.73 .068 ●
参照⻚码 : 推荐切削条件 → H3
H4
J
新

料
Z 索
引
H4
⻮倒⻆加工用立铣刀
RCL..系列∕刀杆
RCL-066
〈 切削刃⻆度90° 〉
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
APMX
CICT CNT
DC DCON H LF LH
适用刀片
mm mm mm mm mm mm
RCL100D2R066 R (5) 2 M4*20L 10 10 9.5 60 18 CLH04..035
RCL100D2L066 L (5) 2 M4*20L 10 10 9.5 60 18 CLH04..035
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）

Y
索
引 Z
H5
⻮倒⻆加工用立铣刀
RCL..系列∕刀杆
RCL-050
〈 切削刃⻆度90° 〉
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
APMX
CICT CNT
DC DCON H LF LH
适用刀片
mm mm mm mm mm mm
RCL120D2R050 R (5) 2 M4*20L 12 12 11 60 15 CLH04..004
RCL120D2L050 L (5) 2 M4*20L 12 12 11 60 15 CLH04..004
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
扳手
（锁紧用）
RCL120D2R050 FSI01-2.5*5 CLR-15S
RCL120D2L050 FSI01-2.5*5 CLR-15S
RCL-059
〈 切削刃⻆度90° 〉
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
APMX
CICT CNT
DC DCON H LF LH
适用刀片
mm mm mm mm mm mm
RCL120D2R059 R (5) 2 M6*20L 12 14 13 55 15 CLH04..004
RCL120D2L059 L (5) 2 M6*20L 12 14 13 55 15 CLH04..004
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）

料
Z 索
引
H6
⻮倒⻆加工用立铣刀
RCL..系列∕刀杆
RCL-021
〈 切削刃⻆度90° 〉
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
APMX
CICT CNT
DC DCON H LF LH
适用刀片
mm mm mm mm mm mm
RCL140D2R021 R (6) 2 M6*20L 14 14 13 55 15 CLH05..
RCL140D2L021 L (6) 2 M6*20L 14 14 13 55 15 CLH05..
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
扳手
（锁紧用）
RCL140D2R021 FSI01-2.5*5 CLR-15S
RCL140D2L021 FSI01-2.5*5 CLR-15S
RCL-020
〈 切削刃⻆度90° 〉
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
APMX
CICT
DC DCON LF LH
适用刀片
mm mm mm mm mm
RCL140Z2R020 R (6) 2 14 14 54 30 CLH05..
RCL140Z2L020 L (6) 2 14 14 54 30 CLH05..
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）